

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่

รายละเอียดงาน โดยทำการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ ความจุ 30 ลบ.ม. พร้อมถังกรองสนิมเหล็ก งานวางท่อเมนดักย่น้ำ

ใช้ท่อ HDPE PN 6 Ø 110 มม. ความยาว 3,800 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองช้างแล่น หมู่ที่ 10 ตำบลเกาะเกด

ประมาณการโดย นายชินทร์ เมืองจีน เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
4	งานประสานระบบท่อสูบน้ำกับระบบผลิต		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	งานระบบท่อระหว่างบ่อบาดาล - หอดัก-ถังกรอง			0.00	0.00	0.00	0.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7 ท่อน	1,612.00	11,284.00	0.00	0.00	11,284.00	
	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	8 ตัว	374.00	2,992.00	0.00	0.00	2,992.00	
	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3 นิ้ว	2 ท่อน	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	อีโบลท์ ขนาด Ø 3 นิ้ว	6 ตัว	84.00	504.00	0.00	0.00	504.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 4 นิ้ว	3 ชุด	2,800.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	2 ชุด	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	นิปเปิ้ล Ø 3 นิ้ว	2 ชุด	2,090.00	4,180.00	0.00	0.00	4,180.00	
	สวิตช์น้ำไหล (FLOW SWITCH)	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 3 นิ้ว	5 ท่อน	650.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	ข้องอ PVC Ø 3 นิ้ว	2 อัน	80.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	ต่อตรง PVC Ø 3 นิ้ว	5 อัน	40.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	ยูเนียน Ø 3 นิ้ว	1 อัน	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	ยูเนียน Ø 3 นิ้ว	1 อัน	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	มาตรวัดน้ำระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น	1 ชุด	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	อุปกรณ์อื่น ๆ	1 ชุด	2,013.50	2,013.50	0.00	0.00	2,013.50	
	ค่าแรงประกอบท่อ คิด 25 %	1 งาน	0.00	0.00	17,067.50	17,067.50	17,067.50	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 3 นิ้ว สูบน้ำดิบ	25 ท่อน	214.00	5,350.00	40.00	1,000.00	6,350.00	
	คิดเป็นเงินค่าแรงงานรวม (4)			75,633.50		18,067.50	93,701.00	

